PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATIBA
         Rua Salomão Fadlalah, 255, Centro – CNPJ: 27.744.150/0001-66

IBATIBA - ES

EXTRATO DE ATA PARA PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IBATIBA - ES – COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES – Extrato de ata

de julgamento de proposta e habilitação – Processo Licitatório N°: 017/2017 – Pregão Presencial
para Registro de Preços N°: 016/2017 – Classificação final:

OBJETO: Registro de preço para futura contratação de empresa especializada no fornecimento de
diversos tipos de materiais e/ou produtos odontológicos para atender às necessidades do setor de
odontologia da Secretaria Municipal de Saúde.

LICITANTES VENCEDORAS:

 Flávia Genelhu Penna - ME no valor global para os 12 (doze) meses de R$ 46.942,00
(quarenta e seis mil novecentos e quarenta e dois reais),

 Dental Open Com. de Produtos Odontológicos LTDA EPP no valor global para os 12
(doze) meses de R$ 87.346,23 (oitenta e sete mil trezentos e quarenta e seis reais e vinte e
três centavos),

 DL Dental LTDA EPP no valor global para os 12 (doze) meses de R$ 34.777,80 (trinta e
quatro mil setecentos e setenta e sete reais e oitenta centavos),

 Foxbrasil Comercio de Material Hospitalar LTDA EPP no valor global para os 12 (doze)
meses de R$ 42.157,00 (quarenta e dois mil cento e cinquenta e sete reais),

 Holy Med Prod. Medicos Hosp. LTDA ME no valor global para os 12 (doze) meses de R$
21.539,00 (vinte e um mil quinhentos e trinta e nove reais),

 Odontoplus LTDA ME no valor global para os 12 (doze) meses de R$ 15.669,70 (quinze mil
seiscentos e sessenta e nove reais e setenta centavos).

Prefeitura Municipal de Ibatiba - ES, 08 de Maio de 2017.

ALÚCIO GUILHERME JÚNIOR
Pregoeiro Oficial

Certidão de Publicação

Certifico para os devidos fins que publicamos no

quadro de aviso da Prefeitura em 08 de maio de

2017.

Equipe de Apoio ao Pregoeiro